
Powertex Troses žņaugs ar kaltu pamatni PCTB
Preces apraksts

Powertex troses žņaugs ar kaltu pamatni PCTB ir piemērota statisku slodžu piekāršanai un vienreizējām celšanas darbībām. Pieejams
izmēros no 6 līdz 40 mm, šis troses žņaugs ir izstrādāts un pārbaudīts atbilstoši EN 13411-5B standartam, nodrošinot atbilstību un
uzticamību katra lietošanas reizē. 

Produkta priekšrocības

Drošības atbilstība: Šis troses žņaugs atbilst EN 13411-5 (B tipa) standartiem, izpildot drošības un kvalitātes standartus. 

Izcila saķere: Pamatnei ir raksturīgas berzes rievas, kas palielina berzi starp pamatni un trosi, nodrošinot drošu saķeri vietā, kur trose
saskaras ar pamatni.

Liela slodzes kapacitāte: Pareizi uzstādot, žņaugs var izturēt līdz pat 80% no troses minimālās pārrāvuma slodzes (MBL), nodrošinot
izturīgu un uzticamu veiktspēju.

Saderība: Paredzēta lietošanai ar sešu dzīslu labās puses vijuma trosēm ar konstrukciju 6x19 (M) un 6x36, kā arī ar labās puses
parastā vijuma trosēm 8x19 konstrukcijas trosēm klasē līdz 1960 N/mm², ar šķiedru kodolu un tērauda kodolu.

Izturīgs pārklājums: 7-10 mm Dacromet, >10 mm ir karsti cinkots.

Pilnīga izsekojamība: Katrs troses žņaugs ir marķēts ar Powertex vai PX zīmolu, izmēru un izsekojamības kodu, nodrošinot
izsekojamību līdz ražošanas partijai un izejmateriāliem. 

Materiāls: Oglekļa tērauds
Marķējums: Powertex (PX), Izmērs, Partijas nr./izsekojamības kods
Pārklājums: Dacromet vai karsti cinkots
Uzmanību: Nav piemērots lietošanai ar kompaktētām, kaltām vai plastmasas pārklātām tērauda trosēm.



Artikula Nr. Kods Troses diametrs
mm

Izmērs Vītne Min. skaits vienai cilpai lietojot celšanai Uzgriežņa pievilkšanas spēks Nm A (mm)C (mm)D (mm)F (mm) G (mm) H (mm) I (mm) J (mm) Svars
kg

121100700230 PCTB-7 6-7 1/4 5/16-18 UNC 2 20,3 38,5 16,4 19 30,7 19 7,4 18 28 0,08

121100800230 PCTB-8 8 5/16 3/8-16 UNC 3 40,7 43,2 20,5 22,6 33,3 22,6 9,2 21 37 0,12

121101000230 PCTB-10 9-10 3/8 7/16-14 UNC 3 61 49 22 25 40,3 25 10,7 25 39 0,2

121101100230 PCTB-11 11 7/16 1/2-13 UNC 3 88 58 28 30,5 47,3 30,5 12,1 26 50 0,32

121101300230 PCTB-13 12-13 1/2 1/2-13 UNC 3 88 58 28 30,5 47,3 30,5 12,1 26 51 0,33

121101500230 PCTB-15 14-15 9/16 9/16-12 UNC 3 129 63 31 34 51 34 14 38 63 0,45

121101600230 PCTB-16 16 5/8 9/16-12 UNC 3 129 63 31 34 51 34 14 38 64 0,46

121102000230 PCTB-20 18-20 3/4 5/8-11 UNC 4 176 72 34 39 57 39 15,4 42 73 0,65

121102200230 PCTB-22 22 7/8 3/4-10 UNC 4 305 80 36 44 62 44 18,7 44 79 0,94

121102600230 PCTB-26 24-26 1 3/4-10 UNC 5 305 88 44 47 66 47 18,7 52 93 1,1

121103000230 PCTB-30 28-30 1-1/8 3/4-10 UNC 6 305 90 48 51 69 51 18,7 54 99 1,3

121103400230 PCTB-34 32-34 1-1/4 7/8-9 UNC 7 488 104 53 58,2 78,5 58,5 21,2 58,5 111,5 1,8

121103600230 PCTB-36 36 1-3/8 7/8-9 UNC 7 488 105 56 59 80 59 21,2 61 118 2

121104000230 PCTB-40 38-40 1-1/2 7/8-9 UNC 8 488 112 60 66 86 66 21,2 62 124 2,3



Rasējums


	Powertex Troses žņaugs ar kaltu pamatni PCTB
	Rasējums


